АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2019 № 42-р

ст-ца Новоджерелиевская

О проведении плановой проверки органом внутреннего финансового
контроля Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский СДК»

На основании постановления администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района от 21 мая 2018 года № 66 «Об
утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района, главными администраторами (администраторами)
доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района, главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита», соответствии с распоряжением администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря
2018 года № 160-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий органа
внутреннего муниципального финансового контроля Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год», распоряжением
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района от 12 марта 2019 года № 36-р «О внесении изменения в распоряжение
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района от 29 декабря 2018 года № 160-р «Об утверждении плана контрольных
мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год»:

1. Провести плановую камеральную проверку сохранности и
использования бланков строгой отчетности муниципального бюджетного
учреждения «Бейсугский сельский дом культуры» за 2018 год (далее-МБУ
«Бейсугский СДК»), местонахождение: Краснодарский край, станица
Новоджерелиевская, ул. Коммунаров, 33 с 22 марта 2019 года по 29 марта 2019
года.

2. Определить должностными лицами, уполномоченными на проведение
плановой камеральной проверки МБУ «Бейсугский СДК»:

Дворянчикову Людмилу начальника финансового отдела
Анатольевну • администрации

2.

Стёпину Наталью Александровну

Щека Ирину Александровну

Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района,
руководитель проверочной группы;
ведущего специалиста
администрации
Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района,
член проверочной группы;
инспектора администрации
Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района, член
проверочной группы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района О. В. Ткаченко

<